Contratação de serviços contínuos de, com fornecimento Gravação em Alto Relevo, em 

Placas de Fotopolímero de insumos e componentes, a fim de que seja prestada 

assistência ao Setor de Flexografia no Complexo Tecnológico de Medicamentos - 

CTM/FAR. 

DATA BASE 

07 de janeiro de 2026. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 4.697.229,27 - (quatro milhões seiscentos e noventa e sete mil duzentos e vinte e 

nove reais e vinte e sete centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 30/01/2026 às 10:00h (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço por grupo 

MODO DE DISPUTA: 

aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS